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Ders Planı Oluşturuldu:07.03.2017 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MÜZİKSEL İŞİTME OKUMA YAZMA

Doç. Dr. Onur TOPOĞLU

EK MD 3

PİYANO II

ABBASOVA / YEŞİLPINAR
SAYGI / AKKAYNAK

MEKAEV

BİREYSEL SES
EĞİTİMİ II

YÜCEDAĞ / ÇETİN / ŞAHİN

TÜRKÇE II: SÖZLÜ ANLATIM

Yrd. Doç. Dr. Yüksel GİRGİN

ED 2

MÜZİKSEL İŞİTME OKUMA YAZMA

Doç. Dr. Onur TOPOĞLU

EK MD 3

EĞİTİM PSİKOLOJİSİ

Yasemin DEMİRBAŞ

BİREYSEL ÇALGI II

ÖZDEMİR / ŞEKER
GERGİN / TOPOĞLU

YEŞİLPINAR / AKKAYNAK
SAYGI / ABBASOVA

YÜCEDAĞ

GENEL MÜZİK TARİHİ I

Öğr. Gör. Dr. Vasfi ÇİLİNGİR

Müz. Odası

KORO I

Okt. Esra ÇETİN

EK MD 1

OKUL ÇALGILARI II

Okt. Çağdaş AKINCI

EK MD 1

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:15

2.Ders
9:30

10:15

3.Ders
10:30
11:15

4.Ders
11:30
12:15

5.Ders
13:30
14:15

6.Ders
14:30
15:15

7.Ders
15:30
16:15

8.Ders
16:30
17:15

MÜZİK 1
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MÜZİKSEL İŞİTME OKUMA YAZMA IV

Doç. Dr. Onur TOPOĞLU

EK MD 3

ARMONİ KONTRPUAN-EŞLİK II

Okt. Dr. Erman ÖZDEMİR

EK MD 2

BİREYSEL SES
EĞİTİMİ IV

ÇETİN / ŞAHİN / YÜCEDAĞ

GELENEKEL TÜRK HALK MÜZİĞİ
UYGULAMASI

Okt. Çağdaş AKINCI

EK MD 3

BİLGİSAYAR II

Cihan  SAĞBAŞBil. Lab.

MÜZİKSEL İŞİTME OKUMA YAZMA IV

Doç. Dr. Onur TOPOĞLU

EK MD 3

TÜRK EĞİTİM TARİHİ

Yrd Doç Dr Adnan Adil ÖZTÜRK

Merkezi Derslikler II Binası A Blok 111

ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME

Yrd. Doç. Dr. Beste DİNÇERED 2

BİREYSEL ÇALGI
IV

ÖZDEMİR / ŞEKER
GERGİN / TOPOĞLU

AKINCI / KANDEMİR / ŞAHİN
YEŞİLPINAR / ABBASOVA

SAYGI / AKKAYNAK
YÜCEDAĞ

KORO III

Okt. Esra ÇETİN

EK MD 2

PİYANO IV

YEŞİLPINAR / AKKAYNAK
ABBASOVA / SAYGI

MEKAEV

ELEKTRONİK ORG EĞİTİMİ

Okt. Aytekin KANDEMİR

EK MD 1

KORO III

Okt. Esra ÇETİN

EK MD 2

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:15

2.Ders
9:30

10:15

3.Ders
10:30
11:15

4.Ders
11:30
12:15

5.Ders
13:30
14:15

6.Ders
14:30
15:15

7.Ders
15:30
16:15

8.Ders
16:30
17:15

MÜZİK 2
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GELENEKSEL TÜRK SANAT MÜZİĞİ
UYGULAMASI

Okt. Aytekin KANDEMİR

EK MD 3

MÜZİKSEL İŞİTME OKUMA YAZMA VI

Doç. Dr. Onur TOPOĞLU

EK MD 3

KORO V

Okt. Esra ÇETİN

EK MD 2

SINIF YÖNETİMİ

Doç Dr Pınar Y. SARPKAYA

ED 1

BİREYSEL ÇALGI
VI

ÖZDEMİR / ŞEKER /
GERGİN / TOPOĞLU /

AKINCI / ŞAHİN /
YEŞİLPINAR / AKKAYNAK /

SAYGI / ABBASOVA /
YÜCEDAĞ

ARMONİ KONTRPUAN EŞLİK IV

Okt. Dr. Erman ÖZDEMİR

EK MD 2

KORO V

Okt. Esra ÇETİNEK MD 3

ORKESTRA ODA MÜZİĞİ II

TOPOĞLU / ÇETİN

EK MD 3

MÜZİK BİÇİMLERİ

DOÇ. DR. İRADE ABBASOVA

ED 1

ÇALGI BAKIM ONARIM BİLGİSİ

Okt. Çağdaş AKINCI

EK MD 1

ORKESTRA ODA
MÜZİĞİ II

TOPOĞLU / ÇETİNEK MD 3

PİYANO VI

YEŞİLPINAR / SAYGI /
AKKAYNAK / ABBASOVA /

MEKAEV / ÇİLİNGİR

ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ I

Yrd. Doç. Dr. Ceren SAYGIEK MD 3

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:15

2.Ders
9:30

10:15

3.Ders
10:30
11:15

4.Ders
11:30
12:15

5.Ders
13:30
14:15

6.Ders
14:30
15:15

7.Ders
15:30
16:15

8.Ders
16:30
17:15

MÜZİK 3
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PİYANO VE
ÖĞRETİMİ

YEŞİLPINAR / AKKAYNAK
SAYGI / ABBASOVA

MEKAEV

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI

ABBASOVA / TOPOĞLU / AKKAYNAK / SAYGI / ÖZDEMİR / ŞEKER / GERGİN

EĞİTİM MÜZİĞİ
BESTELEME

Okt. Dr. Erman ÖZDEMİREK MD 2

EĞİTİM MÜZİĞİ BESTELEME

Okt. Dr. Erman ÖZDEMİR

EK MD 2

TÜRK EĞİTİM SİSTEMİ VE OKUL
YÖNETİMİ

Öğrt. Gör. Bilgen KIRAL B

ED 3

OKUL ÖNCESİ MÜZİK EĞİTİMİNDE
GENEL YAKLAŞIMLAR

Yrd. Doç. Dr. Ceren SAYGI

EK MD 2

ORKESTRA ODA
MÜZİĞİ YÖNETİMİ

ÇETİN / TOPOĞLU

ORKESTRA ODA MÜZİĞİ YÖNETİMİ

ÇETİN / TOPOĞLU

EĞİTİM MÜZİĞİ
BESTLEME

Okt. Dr. Erman ÖZDEMİR

BİREYSEL ÇALGI
VE ÖĞRETİMİ

ÖZDEMİR / ŞEKER /
GERGİN / TOPOĞLU /

AKINCI / KANDEMİR / ŞAHİN
YEŞİLPINAR / AKKAYNAK /

SAYGI / ABBASOVA /
YÜCEDAĞ

KORO VE YÖNETİMİ

Okt. Esra ÇETİN

EK MD 2

ÖZEL EĞİTİM

Yasemin DEMİRBAŞ

ED 2

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:15

2.Ders
9:30

10:15

3.Ders
10:30
11:15

4.Ders
11:30
12:15

5.Ders
13:30
14:15

6.Ders
14:30
15:15

7.Ders
15:30
16:15

8.Ders
16:30
17:15

MÜZİK 4
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DESEN II

Yrd. Doç. Şükrü KARA

SANAT TARİHİNE GİRİŞ

Okt. Çağdaş ÖZKAN

ED 1

TÜRKÇE II: SÖZLÜ ANLATIM

Yrd. Doç. Dr. Yüksel GİRGİN

ED 1

EĞİTİM PSİKOLOJİSİ

Yasemin DEMİRBAŞ

TEMEL TASARIM II

Yrd. Doç.  Sinan ŞENÇİÇEK

TEMEL TASARIM II

Yrd. Doç.  Sinan ŞENÇİÇEK

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:15

2.Ders
9:30

10:15

3.Ders
10:30
11:15

4.Ders
11:30
12:15

5.Ders
13:30
14:15

6.Ders
14:30
15:15

7.Ders
15:30
16:15

8.Ders
16:30
17:15

RESİM 1
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ANASANAT ATÖLYE II

ŞENÇİÇEK / BAĞATIR / TUNCAY

BİLGİSAYAR 2

Cihan  SAĞBAŞ

SEÇMELİ SANAT ATÖLYE II

BAĞATIR / ÖZKAN

ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ VE MATERTAL TASARIM

Yrd. Doç. Şerife AKED 1

SEÇMELİ SANAT ATÖLYE II

Öğr. Gör. Abdullak KIVRAK

SANAT FELSEFESİ

Doç. Meltem SÖYLEMEZ

ED 2

ÇOCUĞUN SANATSAL GELİŞİMİ

Öğr. Gör. Abdullak KIVRAK

ED 3

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:15

2.Ders
9:30

10:15

3.Ders
10:30
11:15

4.Ders
11:30
12:15

5.Ders
13:30
14:15

6.Ders
14:30
15:15

7.Ders
15:30
16:15

8.Ders
16:30
17:15

RESİM 2
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ÇAĞDAŞ SANAT

Okt. Çağdaş ÖZKANED 2

SEÇMELİ SANAT ATÖLYE IV

Yrd. Doç. Dr. Reyhan Demir BAĞATIR

ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME

Yrd. Doç. Dr. Beste DİNÇERED 3

TÜRK EĞİTİM TARİHİ

Yrd Doç Dr Adnan Adil ÖZTÜRK

ANASANAT ATÖLYE IV

SÖYLEMEZ / ŞENÇİÇEK / ÖNEY

ANASANAT ATÖLYE IV

SÖYLEMEZ / ŞENÇİÇEK / ÖNEY

ANASANAT ATÖLYE IV

SÖYLEMEZ / ŞENÇİÇEK / ÖNEY

SEÇMELİ SANAT ATÖLYE IV

ÖNEY / SÖYLEMEZ

SANAT ELEŞTİRİSİ

Doç. Meltem SÖYLEMEZ

ED 2

ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ II

Öğr. Gör. Abdullak KIVRAKED 1

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:15

2.Ders
9:30

10:15

3.Ders
10:30
11:15

4.Ders
11:30
12:15

5.Ders
13:30
14:15

6.Ders
14:30
15:15

7.Ders
15:30
16:15

8.Ders
16:30
17:15
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ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI

SÖYLEMEZ / KARA / ŞENÇİÇEK / ÖNEY / KIVRAK / ÖZKAN / ERKAN / NEMUTLU

ANASANAT ATÖLYE VI

ŞENÇİÇEK / KARA / TUNCAY

SEÇMELİ SANAT ATÖLYE VI

Yrd. Doç. Şükrü KARA

TÜRK EĞİTİM SİSTEMİ VE OKUL
YÖNETİMİ

Öğrt. Gör. Bilgen KIRAL B

ED 3

SEÇMELİ SANAT ATÖLYE VI

KIVRAK / ÖNEY

TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI

NEMUTLU / ERKAN

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:15

2.Ders
9:30

10:15

3.Ders
10:30
11:15

4.Ders
11:30
12:15

5.Ders
13:30
14:15

6.Ders
14:30
15:15

7.Ders
15:30
16:15

8.Ders
16:30
17:15

RESİM 4
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